大福祉発第１７０５号

   令 和 ６ 年 ９ 月 ３ ０ 日

介護サービス事業所管理者 様

                    社会福祉法人

                      大分県社会福祉協議会

会 長 佐藤 章

(公印省略)

令和６年度外国人介護人材確保対策事業

介護の日本語コミュニケーションワークショップ＆交流会の開催について

 本会の事業推進につきましては、平素からご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

 さて、標題研修を宇佐市、津久見市、大分市で下記のとおり開催致しま

すので、該当職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

開催日時：宇 佐 会 場：11 月 21 日(木) 13：30～16：00

     津久見会場：11 月 22 日(金) 13：30～16：00

          大 分 会 場：11 月 23 日(土) 10：00～12：30

参加対象：県内介護事業所に勤務する外国人スタッフ(在留資格不問)

および外国人と勤務する日本人スタッフ

場 所：開催要綱を参照

参 加 費：無料

申込締切：令和６年 11 月 14 日（木）

申込方法：申込票を記入の上、FAX にてお申込みください。

施設団体支援部  沈
しん

、角田
す み だ

ＴＥＬ：０９７－５５８－０３１９

ＦＡＸ：０９７－５５８－６００１

E-mail：s_shin@oitakensyakyo.jp